

## ARTIK STUDIO s.r.o.

Raisova 574/4  
40003 Ústí nad Labem  
Česká republika

IČ: 25008960  
DIČ: CZ25008960

mobil:  
www: www.keramickepece.cz  
e-mail: info@keramickepece.cz

tel.: +420-475532414  
fax: +420-475532414



C 11275 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

## Faktura - daňový doklad

181562

NV18190

Vaše objednávka:

Odběratel



OBEC PSÁRY

*17. 01. 2018*

Platba: převodem  
Doprava: Přepravní služba

Pražská 137  
25244 Psáry  
Česká republika

Datum

Symbol

vystavení: 25.09.2018

konstantní:

splatnosti: 09.10.2018

variabilní: 181562

zd. plnění: 25.09.2018

specifický:

Konečný příjemce

IČ: 00241580

DIČ: CZ00241580

OBEC PSÁRY

Pražská 137  
25244 Psáry  
Česká republika

Bankovní účet

CEKO

205 096 851

0300

Fakturuje Vám:

| Označení dodávky                                     | Kód    | Počet m. j. m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH   | DPH      | s DPH     |
|------------------------------------------------------|--------|-------------------|---------------|-------|-----------|----------|-----------|
| Keramická pec Kítelec CB 66 s reg. TC 44             | 100443 | 1,00 ks           | 29 189,92     | 21    | 29 189,92 | 6 129,88 | 35 319,80 |
| Doplatek na reg. TC 66 pro pec Kítelec               | 070200 | 1,00 ks           | 2 300,00      | 21    | 2 300,00  | 483,00   | 2 783,00  |
| Zakládací SET A (3 desky, stojky)                    | 070201 | 1,00 ks           | 2 300,00      | 21    | 2 300,00  | 483,00   | 2 783,00  |
| Přívzdušňovací manuální klapka Kítelec CB            | 070000 | 1,00 ks           | 2 080,00      | 21    | 2 080,00  | 436,80   | 2 516,80  |
| Hrnčířský kruh RK-5T, stolní<br>65081278<br>65081279 | 080001 | 2,00 ks           | 10 457,85     | 21    | 20 915,70 | 4 392,30 | 25 308,00 |
| Doprava pece z výroby, doprava kruhů                 |        | 1,00 ks           | 0,00          | 21    | 0,00      | 0,00     | 0,00      |

| Rozpis částek po odpočtu   | Základ           | Výše DPH         | Celkem           |
|----------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nulová sazba 0 %           | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Snižovaná sazba 15 %       | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Základní sazba 21 %        | 56 785,95        | 11 925,05        | 68 711,00        |
| <b>CELKEM (ke zdanění)</b> | <b>56 785,95</b> | <b>11 925,05</b> | <b>68 711,00</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Prohlašujeme, že vlastnosti výrobku se shodují s požadavky technických předpisů ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění prováděcích předpisů. V cenách elektrozařízení je zahrnut poplatek za likvidaci elektroodpadu. Seznam sběrných míst pro likvidaci starých pecí Nabertherm a kruhů, šneků Shimpco naleznete na [www.remasystem.cz](http://www.remasystem.cz). Seznam sběrných míst pro likvidaci starých pecí Rohde naleznete na [www.retele.cz](http://www.retele.cz). Obaly jsou předplaceny u společnosti EKO-KOM, a. s., klientské číslo: EK-F00060486.

Vlastnické právo přechází na odběratele až úplným uhrazením kupní ceny.

PŘEVZAL (jméno, příjmení, č. OP a podpis):

**Celkem k úhradě: 68 711,00 Kč**  
**Uhrazeno zálohou: 0,00**  
**Zbývá uhradit: 68 711,00**

*Signature*  
**ARTIK STUDIO s.r.o.**  
Raisova 574/4, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 25008960, DIČ: CZ25008960  
Tel: +420 475 532 414